

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  ťŽáě éíčíšíťčíčá ý ÝÁŘÉÁ
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "ťŽáě éíčíšíťčíčá ý ÝÁŘÉÁ"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "ťŽáě éíčíšíťčíčá ý ÝÁŘÉÁ"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
OPO|{EI{TSKÝ PoSUDEK  BAKArÁŘsxÉ  pnÁcn


Vysoká škola báňská _ Technická univerzita Ostrava
 Fakulta  metalurgie a materiáIového inženýrství
 Katedra ekonomiky a managementu v metalurgii


Autor/ka:


Název práce:


krize


Rok odevzdání: 2Ol4


Jméno a tituly vedoucího/oponenta:


Zaměstnavatel:


Adresa bydliště:


!  posudek vedoucího
 Alena Chrástová


posudek oponenta


Analýza Íinančního hospodaření vybrané společnosti a dopad ekonomické


Ing. Ivo Hanák
 
C.S.- ENERGO s.r.o.



Záb|atská  1846,  Rychvald135 32


Celkové hodnocení práce a hlavní připomínky (v případě potřeby pokračujte na další
 stránce):


Cíl práce daný zadáním, v podobě úkolu provést analýzufinančrrílro hospodaření podniku s
 následnou formulací návrhu na moŽnou optimalizaci hnančníh o  zdraví,áutorka v úvodu
 doplňuje o zdařilou rešerši současného stavu ve stavebnictví.


Dle mého názoru autorka své cíle naplnila - uvedla a vhodně zvoljlainstrumenty Íinanční
 analýzy, tyto rnetody následně vhodně použilav praktické části práce. Y  závěrubakalářské



|^'i::::.'1{11  :l*y  a konkrétní'doporučení  na ilepšení  ťrnančrrí  situace  s|olečnosti.  Práce



]:ť"Tl]:*?:""::*:::.9:  |a1tot  i T|'t.ni1"1,  jeŽlsou'optimálně  dlouhJ.re"i1" 
L J V aopi,'cn


.jednotně naformátovanými graťy atabulkami, náre vhoani dop1ňují textovou část.


Zásadní nedostatky v práci nejsou. Pouze v kapitole č.3 mohla uyt pieneaněji uspořádána
 struktura a pr ov ázano st zho dno ceného stavu hó spodaření společno sti.


Autorka ptokázalapraktickou znalost práce s odbornou litůaturou. Citace i zdro.'e jsou
 uvedeny dle normy.


Bakalářská práce studentky Aleny Chrástové splňuj e všechny požadavky. j eŽ j sou kladené na
 tento typ záverečné práce. Práci lrodnotím známkou velmi aóuie. nukďáí'kor-r p'a"i


doporučuji k obhajobě'


otázky  k obhajobě (nutno vyplnit):


V práci uvádíte, Že se zvyšuje doba splatnosti pohledávek. Nabízí společnost moŽnost skonta?


A pokud ne, uvaŽuje o této možnosti?


V moŽných opatřeních na zlepšení finanční situace uvádíte využitimetod EPC. MůŽe teblíŽe
tuto metodu vysvětlit' případně doporučit poradenské instittrce v daném regionu?



(2)Strukturované hodnocení práce:


Kritérium


Míra rraplněni zadání (soulad 'udaniá  obsal'u náročnost a splnění cílťr)
 Logická struktura a provázano't1"onotffiffi


Uroveti zprac ov ání |iter ární'" š 


"



xhodno.t  "uor"ný.h  "s"n@


Závěry  práce, jejich formulace a originuiita
 Srozumitelnost textu a jazyková úroveň
 Ce|kové hodnocení práce 


".'á-kou  ('lovr'"


Hodnocení:


Datum:


1-výbomě,2



22.s.2014


-  velmi dobře, 3 -  dobře' 4 - nevyhovď



Podpis:





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 1.46 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Lumírova 13, 700 30 Ostrava - Výškovice. Tel.: +420 59 732 2852,

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno studenta:
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA  Fakulta bezpečnostního inženýrství 
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100  Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

    
      
          
        
            opoNENTSKy posuDEK  DrpLoMovE  pnAcn
        
      

        Vysokri  Skola  briilskf  -  Technickf  univerzita  Ostrava Fakulta  metalurgie  a  materirilov6ho inZenyrstvf Katedra  ekonomiky  a  managementu  v metalurgii.. f 

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Fakulta bezpečnostního inženýrství, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava       IČ: 61989100 Lumírova 13, 700 30 Ostrava – Výškovice. Tel.: +420 59 732

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            S01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
        
        
            
                
                    
                    31
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEKVEDOUCÍHODIPLOMOVÉPRÁCE Katedrapožárníochrany
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucího diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


